

# G.J. Taxi och Bud Aktiebolag

556382-4142

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

GÖTEBORG 2025-10-28



Mikael Johan Karlsson, Styrelseledamot och verkställande direktör

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 1989 och bedriver sedan dess taxiverksamhet ansluten till Taxi Göteborg Ekonomisk Förening. Sedan november 2024 är man även anslutet till Uber.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Taxibranschen lider av lönsamhetsproblem efter Covid-19 tiden samt nu pågående lågkonjunktur. Detta har föranlett att bolaget under året har avvecklat delar av sin verksamhet. Bolaget har vid bokslutsdatum fortsatt ett förbrukat aktiekapital.

## Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	5 441 287	7 854 967	9 435 932	8 201 324
Resultat efter finansiella poster	-324 463	-464 000	-458 105	67 340
Soliditet (%)	-50	-18	-3	12

Företaget har under året avvecklat delar av sin verksamhet vilket har föranlett att nettoomsättningen har minskat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	3 900	-170 765	-464 000	-530 865
Balanseras i ny räkning			-464 000	464 000	0
Förändring av reservfond		-3 900	3 900		0
Årets resultat				-324 463	-324 463
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>-630 865</b>	<b>-324 463</b>	<b>-855 328</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-630 865
Årets resultat	-324 463
<b>Summa</b>	<b>-955 328</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-955 328
<b>Summa</b>	<b>-955 328</b>

# Resultaträkning

2025111306567

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 441 287	7 854 967
Övriga rörelseintäkter		42 117	306 747
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 483 404</b>	<b>8 161 714</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 073 758	-2 769 793
Övriga externa kostnader		-241 624	-417 926
Personalkostnader	2	-2 944 099	-4 983 520
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-379 237	-383 730
Övriga rörelsekostnader		-56 931	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 695 649</b>	<b>-8 554 969</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-212 245</b>	<b>-393 255</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-22 400	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-4 230	7 619
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 588	-78 364
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-112 218</b>	<b>-70 745</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-324 463</b>	<b>-464 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-324 463</b>	<b>-464 000</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-324 463</b>	<b>-464 000</b>

# Balansräkning

2025111306568

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 147 274	1 723 442
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 147 274</b>	<b>1 723 442</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	112 000	134 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>112 000</b>	<b>134 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 259 274</b>	<b>1 857 842</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		238 634	533 807
Övriga fordringar		63 771	104 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 558	154 623
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>456 963</b>	<b>792 681</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 516	224 414
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 516</b>	<b>224 414</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>461 479</b>	<b>1 017 095</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 720 753</b>	<b>2 874 937</b>

# Balansräkning

2025111306569

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		0	3 900
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>103 900</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-630 865	-170 765
Årets resultat		-324 463	-464 000
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-955 328</b>	<b>-634 765</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-855 328</b>	<b>-530 865</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		86 609	461 489
Övriga skulder		340 319	22 006
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>426 928</b>	<b>483 495</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		351 892	332 151
Leverantörsskulder		115 546	87 606
Skatteskulder		34 289	42 356
Övriga skulder		1 112 850	1 561 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		534 576	898 685
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 149 153</b>	<b>2 922 307</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 720 753</b>	<b>2 874 937</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30
Medelantal anställda under året	9,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	2 366 324
Försäljningar/utrangeringar	-474 766
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 891 558</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-642 882
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	277 835
Årets avskrivningar	-379 237
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-744 284</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 147 274</b>

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-04-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	134 000
Bortskrivna fordringar	-22 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>112 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>112 000</b>

## Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut avvecklat ytterliggare delar av sin verksamhet och bedriver nu taxitrafik med 3 taxibilar anslutna till Taxi Göteborg samt Uber.

## Not 6 - Ställda säkerheter

2024-05-01  
- 2025-04-30

Tillgångar med äganderättsförbehåll	639 181
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>639 181</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för G.J. Taxi och Bud Aktiebolag, 556382-4142  
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

2025111306572

Elektroniskt underskriven



Mikael Johan Karlsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör

2025/02/1  
(datum)

Min revisionsberättelse har lämnats den \_\_\_\_\_

Per Erik Gillmert  
Auktoriserad revisor
